

# ÅRSREDOVISNING OCH KONCERNREDOVISNING

för

## Vitec Travelize AB

Org.nr. 556619-3792

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	1
- resultaträkning - koncernen	4
- balansräkning - koncernen	5
- resultaträkning - moderföretag	7
- balansräkning - moderföretag	8
- kassaflödesanalys	10
- noter	11
- underskrifter	20

Undertecknad styrelseledamot i Vitec Travelize AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen och koncernredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma den 2023-06-12. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Umeå, 2023-06-15



Olle Backman

Organisationsnummer  
556619-3792

**Vitec Travelize AB**

ÅRSREDOVISNING, KONCERNREDOVISNING  
OCH REVISIONSBERÄTTELSE

AVSEENDE RÄKENSKAPSÅRET  
2022-01-01 - 2022-12-31

## Förvaltningsberättelse

Härmed får styrelsen och verkställande direktören för Vitec Travelize AB avge årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och säljer programvara till resebranschen samt bedriver konsultverksamhet.

Styrelsen har sitt säte i Göteborg.

För mer information om bolagets verksamhet hänvisas till: [www.travelize.se](http://www.travelize.se)

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning i Vitec Travelize AB har ökat framförallt genom nya kunder och ökade provisioner då omsättning i kundled ökat. Effekterna av coronapandemin börjar försvinna även om svag inhemsk valuta, höga bränslepriser och ränteläge ger effekter på resandet. Kostnaderna har fortsatt optimeras och en hög vinstmarginal har kunnat hållas.

Inga övriga händelser av väsentlig betydelse för företaget finns att rapportera.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

För 2023 beräknas omsättningen fortsätta öka genom nya kunder och ökade provisioner då resandet beräknas vara på liknande nivåer som före coronapandemin. Kostnaderna beräknas öka något mer än intäkterna på grund av inflation och nyrekrytering.

Förvaltningsberättelse forts

<b>Flerårsöversikt (Kr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Koncernen</b>				
Antal anställda	8	9	15	13
Nettoomsättning	22 345 692	18 446 018	15 926 812	17 733 409
Resultat efter finansiella poster	11 921 246	8 216 348	1 650 277	5 463 387
Balansomslutning	24 558 041	13 848 985	7 129 445	14 057 279
Soliditet %	76	67	43	46
<b>Moderbolaget</b>				
Antal anställda	5	6	9	7
Nettoomsättning	21 043 720	16 886 704	13 811 660	13 738 777
Resultat efter finansiella poster	13 015 680	9 011 949	3 305 400	5 699 497
Balansomslutning	27 495 075	15 546 091	7 298 393	12 999 342
Soliditet %	80	75	62	51

Förändring eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Övrigt tillskjutet kapital</i>	<i>Annat eget kapital inkl. årets resultat</i>
<b>Koncernen</b>			
Ingående saldo	111 100	-	9 276 004
Årets resultat			9 252 401
<b>Utgående saldo</b>	<b>111 100</b>	<b>-</b>	<b>18 528 405</b>
<b>Moderbolaget</b>			
Ingående saldo	111 100	20 000	11 527 251
Årets resultat			10 286 333
<b>Utgående saldo</b>	<b>111 100</b>	<b>20 000</b>	<b>21 813 584</b>

**Förvaltningsberättelse forts.**

**Resultatdisposition (Kr)**

---

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att de till bolagsstämmans förfogande stående medlen,

Balanserat resultat	11 527 251
Årets resultat	10 286 333

<b>Summa kronor</b>	<b>21 813 584</b>
---------------------	-------------------

Disponeras på följande sätt

Balanseras i ny räkning	21 813 584
-------------------------	------------

<b>Summa kronor</b>	<b>21 813 584</b>
---------------------	-------------------

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023062012092

## Resultaträkning - koncernen

Belopp i SEK	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>	3		
Nettoomsättning		22 345 692	18 446 018
Övriga rörelseintäkter		40 173	160 520
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>22 385 865</b>	<b>18 606 538</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>	3		
Handelsvaror		-882 408	-22 794
Övriga externa kostnader		-3 219 439	-3 519 806
Personalkostnader	4	-5 245 901	-5 773 999
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 032 776	-1 038 033
Övriga rörelsekostnader		-84 377	-39 061
<b>Rörelseresultat</b>		<b>11 920 964</b>	<b>8 212 845</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		385	3 503
Räntekostnader och liknande resultatposter		-103	-
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 921 246</b>	<b>8 216 348</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 921 246</b>	<b>8 216 348</b>
Skatt på årets resultat		-2 668 845	-1 905 734
<b>Årets resultat</b>		<b>9 252 401</b>	<b>6 310 614</b>
Hänförligt till Moderföretagets aktieägare		9 252 401	6 310 614

2023062012093

## Balansräkning - koncernen

Belopp i SEK	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	5	1 979 488	3 012 264
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>1 979 488</b>	<b>3 012 264</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 979 488</b>	<b>3 012 264</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 316 475	726 876
Fordringar hos koncernföretag		19 403 473	9 602 405
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		81 332	57 125
Övriga fordringar		-	74 069
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		777 273	361 007
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>22 578 553</b>	<b>10 821 482</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>-</b>	<b>15 239</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>22 578 553</b>	<b>10 836 721</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>24 558 041</b>	<b>13 848 985</b>

## Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital		111 100	111 100
Annat eget kapital inklusive årets resultat		18 528 405	9 276 004
<b>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</b>		<b>18 639 505</b>	<b>9 387 104</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>18 639 505</b>	<b>9 387 104</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		423 406	50 458
Skatteskulder		1 967 908	626 705
Övriga kortfristiga skulder		350 633	566 178
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 176 589	3 218 540
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 918 536</b>	<b>4 461 881</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>24 558 041</b>	<b>13 848 985</b>

2023062012095

## Resultaträkning - moderföretag

Belopp i SEK	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>	3		
Nettoomsättning		21 043 720	16 886 704
Övriga rörelseintäkter		77 695	150 683
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>21 121 415</b>	<b>17 037 387</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>	3		
Handelsvaror		-882 408	-
Övriga externa kostnader		-3 010 317	-3 240 847
Personalkostnader	4	-4 128 800	-4 743 776
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-	-5 257
Övriga rörelsekostnader		-84 377	-39 061
<b>Rörelseresultat</b>		<b>13 015 513</b>	<b>9 008 446</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		270	3 503
Räntekostnader och liknande resultatposter		-103	-
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>13 015 680</b>	<b>9 011 949</b>
Koncernbidrag		-60 502	-
<b>Resultat före skatt</b>		<b>12 955 178</b>	<b>9 011 949</b>
Skatt på årets resultat		-2 668 845	-1 856 459
<b>Årets resultat</b>		<b>10 286 333</b>	<b>7 155 490</b>

2023062012096

## Balansräkning - moderföretag

Belopp i SEK	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	7	5 597 376	5 597 376
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 597 376</b>	<b>5 597 376</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 597 376</b>	<b>5 597 376</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 279 978	688 301
Fordringar hos koncernföretag		18 765 132	8 766 038
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		81 332	57 125
Övriga fordringar		-	74 069
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		771 257	355 127
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>21 897 699</b>	<b>9 940 660</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>-</b>	<b>8 055</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>21 897 699</b>	<b>9 948 715</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>27 495 075</b>	<b>15 546 091</b>

2023062012097

## Balansräkning - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (1 111 aktier)		111 100	111 100
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>131 100</b>	<b>131 100</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Överkursfond		417 471	417 471
Balanserad vinst eller förlust		11 109 780	3 954 290
Årets resultat		10 286 333	7 155 490
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>21 813 584</b>	<b>11 527 251</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>21 944 684</b>	<b>11 658 351</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		415 809	40 652
Aktuell skatteskuld		2 120 329	724 161
Övriga kortfristiga skulder		239 079	439 920
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 775 174	2 683 007
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 550 391</b>	<b>3 887 740</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>27 495 075</b>	<b>15 546 091</b>

2023062012098

**KASSAFLÖDESANALYS (Kr)**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022	2021	2022	2021
<b>Den löpande verksamheten</b>				
Rörelseresultat	11 920 964	8 212 845	13 015 513	9 008 446
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, mm.</i>				
Avskrivningar	1 032 776	1 038 033	-	5 257
Betald ränta	-103	-	-103	-
Erhållen ränta	385	3 503	270	3 503
Betald skatt	-2 668 845	-1 905 734	-2 668 845	-1 856 459
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>10 285 177</b>	<b>7 348 647</b>	<b>10 346 835</b>	<b>7 160 747</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>				
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager	-	-16 570	-	-
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	-11 757 071	-8 857 013	-11 957 039	-8 400 598
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder	1 456 655	408 926	1 662 651	1 092 208
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-15 239</b>	<b>-1 116 010</b>	<b>52 447</b>	<b>-147 643</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>				
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	-	41 680	-	8 540
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-</b>	<b>41 680</b>	<b>-</b>	<b>8 540</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>				
Lämnade koncernbidrag	-	-	-60 502	-
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-60 502</b>	<b>-</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>-15 239</b>	<b>-1 074 330</b>	<b>-8 055</b>	<b>-139 103</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b>15 239</b>	<b>1 089 569</b>	<b>8 055</b>	<b>147 158</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>15 239</b>	<b>-</b>	<b>8 055</b>

2023062012099

## NOTER (Kr)

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

---

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen.

Redovisningsvaluta är svenska kronor.

Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående år.

#### **Koncernredovisning**

Koncernredovisningen omfattar moderföretaget Vitec Travelize AB och de företag över vilka moderföretaget har ett direkt eller indirekt bestämmande inflytande. Rörelseförvärv redovisas enligt förvärvsmetoden. Vid rörelseförvärv där summan av erlagd köpeskillning samt verkligt värde av minoritetsandelar överstiger verkligt värde på förvärvade identifierade nettotillgångar redovisas mellanskillnaden som goodwill i koncernbalansräkningen. Koncerninterna transaktioner elimineras i koncernredovisningen.

#### **Dotterföretag**

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskillning. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företags intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

#### **Goodwill**

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företags identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

## NOTER (Kr)

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper forts.

#### **Intäkter**

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdesskatt, rabatter, utlägg och liknande avdrag.

#### **Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande räkning**

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

#### **Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - fast pris**

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt när arbetet är väsentligen fullgjort, färdigställandemetoden.

#### **Provision**

Provision som baseras på utfallet av försäljning av andras varor eller utförda tjänster redovisas löpande om den provisionsgrundande försäljningen har skett eller den provisionsgrundande tjänsten är utförd och om övriga avtalsvillkor för provisionen är uppfyllda.

#### **Ränta och utdelning**

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Utdelning redovisas när ägarens rätt att erhålla betalningen har säkerställts. Eftersom moderföretaget innehar mer än hälften av rösterna för samtliga andelar i dotterföretaget redovisas utdelning när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro mm samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. I koncernen finns endast avgiftsbestämda planer.

För avgiftsbestämda planer betalar bolaget fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.

#### **Skatt**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill.

Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

## NOTER (Kr)

### Not 1 Redovisningsprinciper forts

#### Anläggningstillgångar

##### Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag.

##### Goodwill

Goodwill som uppkommit vid ett rörelseförvärv utgör skillnaden mellan anskaffningsvärdet för rörelseförvärvet och det verkliga värdet av identifierbara nettotillgångar, övertagna skulder samt redovisade eventalförpliktelser.

##### Avskrivningar

Avskrivningar redovisas i årets resultat linjärt över immateriella tillgångars beräknade nyttjandeperioder, såvida inte sådana nyttjandeperioder är obestämbara. Immateriella tillgångar med en obestämbar nyttjandeperiod prövas för nedskrivningsbehov årligen eller så snart indikationer på en värdeminskning uppkommer. Avskrivningsbara immateriella tillgångar skrivs av från det datum då de är tillgängliga för användning.

##### Förvärvade immateriella tillgångar

Goodwill

5 år

##### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. I de enskilda dotterföretagen har räntekostnader avseende nybyggnation kostnadsförts. I koncernen har räntekostnaden aktiverats och bokats som pågående nyanläggning.

Tillkommande utgifter läggs till tillgångens redovisade värde eller redovisas som en separat tillgång, beroende på vilket som är lämpligt, endast då det är sannolikt att de framtida ekonomiska förmåner som är förknippade med tillgången kommer att komma företaget tillgodo och tillgångens anskaffningsvärde kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Redovisat värde för en ersatt del tas bort från balansräkningen. Alla andra former av reparationer och underhåll redovisas som kostnader i resultaträkningen under den period de uppkommer.

##### Avskrivningar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

##### Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver i varje enskilt bolags balansräkning. I koncernen delas överavskrivningar upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

## NOTER (Kr)

### Not 1 Redovisningsprinciper forts

Materiella anläggningstillgångar tas bort från balansräkningen vid utrangering, försäljning eller när några framtida ekonomiska fördelar inte kan förväntas från användningen av tillgången eller komponenten. Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen redovisas som övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

#### Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången.

En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

En nedskrivning av goodwill återförs endast om nedskrivningen föranleddes av en särskild extern omständighet av ovanlig karaktär som inte förväntas upprepas och senare händelser har inträffat som upphäver verkningarna av denna omständighet.

#### Andelar i dotterföretag och intresseföretag

Andelar i dotterföretag och intresseföretag redovisas till anskaffningsvärde minskat med eventuella nedskrivningar. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan bestämmas på ett tillförlitligt sätt.

#### Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde. Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, andra finansiella fordringar, övriga fordringar, kundfordringar, leverantörsskulder och låneskulder.

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part till instrumentets avtalsmässiga villkor. Skuld tas upp när motparten har levererat och avtalsenlig skyldighet föreligger att betala, även om faktura ännu inte har mottagits.

En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när rättigheterna i avtalet realiserar, löper ut eller bolaget förlorar kontrollen över dem. Detsamma gäller för del av en finansiell tillgång. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när förpliktelsen i avtalet fullgörs eller på annat sätt löper ut.

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast när det föreligger en laglig rätt att kvitta beloppen samt när det föreligger en avsikt att reglera posterna med ett nettobelopp eller att samtidigt realisera tillgången och reglera skulden.

## NOTER (Kr)

### Not 1 Redovisningsprinciper forts

#### **Nedskrivning av finansiella tillgångar**

Vid varje balansdag utvärderar koncernen om det finns indikationer på att en eller flera finansiella anläggningstillgångar minskat i värde. Exempel på sådana indikationer är betydande finansiella svårigheter hos låntagaren, avtalsbrott eller att det är sannolikt att låntagaren kommer att gå i konkurs.

För finansiella anläggningstillgångar som värderas till upplupet anskaffningsvärde beräknas nedskrivningen som skillnaden mellan tillgångens redovisade värde och nuvärde av företagsledningens bästa uppskattning av framtida kassaflöden.

#### **Finansiella fordringar**

Posten består huvudsakligen av aktier i dotterföretag. Innehavet innehas på lång sikt. Tillgångar ingående i posten redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde. I efterföljande redovisning redovisas aktierna till anskaffningsvärdet med bedömning av om nedskrivningsbehov föreligger.

#### **Kortfristiga fordringar**

Fordringar redovisas till det belopp som förväntas inflyta efter avdrag för osäkra fordringar som bedömts individuellt. Fordringens förväntade löptid är kort, varför värdet redovisats till nominellt belopp utan diskontering.

#### **Likvida medel**

Likvida medel i form av banktillgodohavanden som ingår i koncernens koncernvalutakonto redovisas som fordringar hos koncernföretag. Saldo per 2021-12-31 uppgick till 9,6 mkr.

#### **Leverantörsskulder**

Leverantörsskulder har kort förväntad löptid och värderas utan diskontering till nominellt belopp.

#### **Eventualförpliktelser**

En eventualförpliktelse redovisas när det finns ett möjligt åtagande som härrör från inträffade händelser och vars förekomst bekräftas endast av att en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller när det finns ett åtagande som inte redovisas som en skuld eller avsättning på grund av att det inte är troligt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera åtagandet.

#### **Avsättningar**

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

En avsättning omprövas varje balansdag och justeras så att den återspeglar den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen på balansdagen, med hänsyn tagen till risker och osäkerheter förknippade med förpliktelsen. När en avsättning beräknas genom att uppskatta de utbetalningar som förväntas krävas för att reglera förpliktelsen, motsvarar det redovisade värdet nuvärdet av dessa utbetalningar.

## NOTER (Kr)

### Not 1 Redovisningsprinciper forts

#### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Denna innebär att rörelseresultatet justeras för transaktioner som inte medfört in- eller utbetalningar under perioden samt för eventuella intäkter och kostnader som hänförs till investerings- eller finansieringsverksamhetens kassaflöden.

#### Transaktioner med närstående

Transaktioner mellan koncernbolag sker till marknadsmässiga villkor. Transaktioner med närstående avser ränteintäkter och räntekostnader från och till dotterbolag samt fordringar och skulder från och till dotterbolag.

### Not 2 Uppskattningar och bedömningar

---

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med K3, vilket kräver att företagsledningen gör bedömningar, uppskattningar och antaganden, som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och i årsredovisningen redovisade belopp. Verkligt utfall kan i efterhand visa sig avvika från dessa uppskattningar och bedömningar, vilka därför ses över regelbundet. Ändringar av uppskattningar redovisas i den period som uppskattningen görs om den endast påverkar denna period, eller i den period som ändringen görs och framtida perioder om ändringen påverkar både aktuellt och framtida perioder.

#### Värdering av kundfordringar

Värdering av osäkra kundfordringar sker individuellt baserat på bedömd betalningsförmåga.

#### Värdering av upparbetade men ej fakturerade uppdrag

Huvuddelen av uppdragen utförs på löpande räkning. Vid bokslutstillfället pågående uppdrag värderas till upparbetat utfaktureringsvärde minskat med avdrag för konstaterade och befarande förluster. Bedömningarna av riskerna i pågående uppdrag grundar sig i tidigare erfarenheter av liknande projekt och aktuella överenskommelser om uppdragen. Balansposten består av ett stort antal poster och inget uppdrag utgör en väsentlig del av det totala värdet. En eventuell felbedömning beträffande enskilt uppdrag kan därmed inte ge någon väsentlig effekt på värderingen av balansposten som sådan.

## NOTER (Kr)

### Not 3 Inköp och försäljning inom koncernen

	Moderbolaget	
	2022	2021
Försäljning	-	-
Inköp	-	-

### Not 4 Anställda och personalkostnader

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022	2021	2022	2021
Medelantalet anställda	8	9	5	6
<b>Totalt</b>	<b>8</b>	<b>9</b>	<b>5</b>	<b>6</b>

### Not 5 Goodwill

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	5 163 880	5 163 880	-	-
<b>Utgående ack anskaffningsvärden</b>	<b>5 163 880</b>	<b>5 163 880</b>	-	-
Ingående avskrivningar	-2 151 616	-1 118 840	-	-
Årets avskrivning	-1 032 776	-1 032 776	-	-
<b>Utgående ack avskrivningar</b>	<b>-3 184 392</b>	<b>-2 151 616</b>	-	-
<b>Utgående ack anskaffningsvärden</b>	<b>1 979 488</b>	<b>3 012 264</b>	-	-

2023062012106

## NOTER (Kr)

### Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	-	296 490	-	251 381
Avyttringar/utrangeringar	-	-296 490	-	-251 381
<b>Utgående ack anskaffningsvärden</b>	-	-	-	-
Ingående avskrivningar	-	-282 693	-	-237 584
Avyttringar/utrangeringar	-	287 950	-	242 841
Årets avskrivning	-	-5 257	-	-5 257
<b>Utgående ack avskrivningar</b>	-	-	-	-
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	-	-	-	-

### Not 7 Andelar i koncernföretag

	Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	5 597 376	5 597 376
<b>Utgående ack anskaffningsvärden</b>	<b>5 597 376</b>	<b>5 597 376</b>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>5 597 376</b>	<b>5 597 376</b>

Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag anges nedan.

Dotterföretag Org nr / Säte	Eget kapital	Resultat	Antal andelar	Kapital- andel i procent	Redovisat värde
Åbergs DataSystem i Katrineholm Aktiebolag 556263-7289, Katrineholm	312 708	-1 156	1 000	100	5 597 376
					<b>5 597 376</b>

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

## NOTER (Kr)

### Not 8 Resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att de till bolagsstämmans förfogande stående medlen,

Balanserat resultat	11 527 251
Årets resultat	10 286 333

<b>Summa</b>	<b>21 813 584</b>
--------------	-------------------

Disponeras på följande sätt

Balanseras i ny räkning	21 813 584
-------------------------	------------

<b>Summa</b>	<b>21 813 584</b>
--------------	-------------------

### Not 9 Ställda säkerheter

	<i>Koncernen</i>		<i>Moderbolaget</i>	
	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Företagsinteckningar	650 000	650 000	Inga	Inga
I eget förvar	-650 000	-650 000		
<b>Summa</b>	-	-	-	-

### Not 10 Eventualförpliktelser

	<i>Koncernen</i>		<i>Moderbolaget</i>	
	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Eventualförpliktelser	Inga	Inga	Inga	Inga

2023062012108

## NOTER (Kr)

### Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Efter verksamhetsåret har ny VD tillträtt.

Inga övriga händelser av väsentlig betydelse för företaget finns att rapportera.

### Not 12 Nyckeltalsdefinitioner

#### **Soliditet**

Summan av eget kapital och eget-kapital-delen i obeskattade reserver vid årets utgång i förhållande till balansomslutningen.

Göteborg den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter.

Margareta Maxwell  
*Verkställande direktör*

Olle Bäckman  
*Ordförande*

Svein Roger Westengen

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.  
PricewaterhouseCoopers AB

Alexandra Olsson  
*Auktoriserad revisor*

2023062012110



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
31.05.2023 16:50

SENT BY OWNER:  
Anna Plesman • 29.05.2023 09:13

DOCUMENT ID:  
Hy29gAWU2

ENVELOPE ID:  
H1i5gR-U2-Hy29gAWU2

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning Vitec Travelize AB.pdf  
21 pages

ALL ATTACHMENTS APPROVED:  
Årsredovisning Vitec Travelize AB.pdf-pAdES-HJQ6eCbUh.pdf

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Olle Backman olle.backman@vitecsoftware.com	Signed	29.05.2023 09:23	eID	Swedish BankID (DOB: 1969/08/29)
	Authenticated	29.05.2023 09:22	Low	IP: 213.132.99.90
2. MARGARETA MAXWELL margareta.maxwell@vitecsoftware.com	Signed	29.05.2023 11:50	eID	Swedish BankID (DOB: 1970/12/19)
	Authenticated	29.05.2023 11:43	Low	IP: 98.128.176.131
3. Svein Roger Westengen svein.roger.westengen@vitecsoftware.com	Signed	29.05.2023 12:00	eID	Norwegian BankID (DOB: 69/09/01)
	Authenticated	29.05.2023 11:53	Low	IP: 77.16.53.170
4. Ida Alexandra Olsson alexandra.olsson@pwc.com	Signed	31.05.2023 16:50	eID	Swedish BankID (DOB: 1990/08/29)
	Authenticated	31.05.2023 15:56	Low	IP: 84.17.219.58

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


